
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

1. ΣΟΚΟΛΑΤΟΠΟΙΟΙ - ΜΠΙΣΚΟΤΟΠΟΙΟΙ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.5.2008   ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 59/9.7.2008 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
Αύξηση 3,5%

0-10-15-20-
1/1/2008 25-30-35-40- 1/1/2008 1/1/2008

30/6/2008 50-55-60% 10% 30/6/2008 30/6/2008 10% 5%

 0-3 31,67 0,00 3,17 31,67 34,84 3,17 1,58
 3-6 31,70 3,17 3,17 34,87 38,04 3,17 1,59
 6-9 31,70 4,76 3,17 36,46 39,63 3,17 1,59

 9-12 31,70 6,34 3,17 38,04 41,21 3,17 1,59
 12-15 31,70 7,93 3,17 39,63 42,80 3,17 1,59
 15-18 31,70 9,51 3,17 41,21 44,38 3,17 1,59
 18-21 31,70 11,10 3,17 42,80 45,97 3,17 1,59
 21-24 31,70 12,68 3,17 44,38 47,55 3,17 1,59
 24-27 31,70 15,85 3,17 47,55 50,72 3,17 1,59
 27-30 31,70 17,44 3,17 49,14 52,31 3,17 1,59
30-35 31,70 19,02 3,17 50,72 53,89 3,17 1,59

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.5.2008   ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 59/9.7.2008 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
Αύξηση 3,5%

0-10-15-20-
1/7/2008 25-30-35-40- 1/7/2008 1/7/2008

31/12/2008 50-55-60% 10% 31/12/2008 31/12/2008 10% 5%

 0-3 32,78 0,00 3,28 32,78 36,06 3,28 1,64
 3-6 32,81 3,28 3,28 36,09 39,37 3,28 1,64
 6-9 32,81 4,92 3,28 37,73 41,01 3,28 1,64

 9-12 32,81 6,56 3,28 39,37 42,65 3,28 1,64
 12-15 32,81 8,20 3,28 41,01 44,29 3,28 1,64
 15-18 32,81 9,84 3,28 42,65 45,93 3,28 1,64
 18-21 32,81 11,48 3,28 44,29 47,57 3,28 1,64
 21-24 32,81 13,12 3,28 45,93 49,21 3,28 1,64
 24-27 32,81 16,41 3,28 49,22 52,50 3,28 1,64
 27-30 32,81 18,05 3,28 50,86 54,14 3,28 1,64
30-35 32,81 19,69 3,28 52,50 55,78 3,28 1,64

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  K17P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

2. ΚΟΠΤΕΣ ΛΟΥΚΟΥΜΟΠΟΙΟΙ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.5.2008   ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 59/9.7.2008 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
Αύξηση 3,5%

0-10-15-20-
1/1/2008 25-30-35-40- 1/1/2008 1/1/2008

30/6/2008 50-55-60% 10% 30/6/2008 30/6/2008 10% 5%

 0-3 31,80 0,00 3,18 31,80 34,98 3,18 1,59
 3-6 31,80 3,18 3,18 34,98 38,16 3,18 1,59
 6-9 31,80 4,77 3,18 36,57 39,75 3,18 1,59

 9-12 31,80 6,36 3,18 38,16 41,34 3,18 1,59
 12-15 31,80 7,95 3,18 39,75 42,93 3,18 1,59
 15-18 31,80 9,54 3,18 41,34 44,52 3,18 1,59
 18-21 31,80 11,13 3,18 42,93 46,11 3,18 1,59
 21-24 31,80 12,72 3,18 44,52 47,70 3,18 1,59
 24-27 31,80 15,90 3,18 47,70 50,88 3,18 1,59
 27-30 31,80 17,49 3,18 49,29 52,47 3,18 1,59
30-35 31,80 19,08 3,18 50,88 54,06 3,18 1,59

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.5.2008   ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 59/9.7.2008 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
Αύξηση 3,5%

0-10-15-20-
1/7/2008 25-30-35-40- 1/7/2008 1/7/2008

31/12/2008 50-55-60% 10% 31/12/2008 31/12/2008 10% 5%

 0-3 32,91 0,00 3,29 32,91 36,20 3,29 1,65
 3-6 32,91 3,29 3,29 36,20 39,49 3,29 1,65
 6-9 32,91 4,94 3,29 37,85 41,14 3,29 1,65

 9-12 32,91 6,58 3,29 39,49 42,78 3,29 1,65
 12-15 32,91 8,23 3,29 41,14 44,43 3,29 1,65
 15-18 32,91 9,87 3,29 42,78 46,07 3,29 1,65
 18-21 32,91 11,52 3,29 44,43 47,72 3,29 1,65
 21-24 32,91 13,16 3,29 46,07 49,36 3,29 1,65
 24-27 32,91 16,46 3,29 49,37 52,66 3,29 1,65
 27-30 32,91 18,10 3,29 51,01 54,30 3,29 1,65
30-35 32,91 19,75 3,29 52,66 55,95 3,29 1,65

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  K17P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

3. ΤΕΧΝΙΤΕΣ - ΤΡΙΕΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.5.2008   ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 59/9.7.2008 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
Αύξηση 3,5%

0-10-15-20-
1/1/2008 25-30-35-40- 1/1/2008 1/1/2008

30/6/2008 50-55-60% 10% 30/6/2008 30/6/2008 10% 5%

 0-3 32,15 0,00 3,22 32,15 35,37 3,22 1,61
 3-6 32,15 3,22 3,22 35,37 38,59 3,22 1,61
 6-9 32,15 4,82 3,22 36,97 40,19 3,22 1,61

 9-12 32,15 6,43 3,22 38,58 41,80 3,22 1,61
 12-15 32,15 8,04 3,22 40,19 43,41 3,22 1,61
 15-18 32,15 9,65 3,22 41,80 45,02 3,22 1,61
 18-21 32,15 11,25 3,22 43,40 46,62 3,22 1,61
 21-24 32,15 12,86 3,22 45,01 48,23 3,22 1,61
 24-27 32,15 16,08 3,22 48,23 51,45 3,22 1,61
 27-30 32,15 17,68 3,22 49,83 53,05 3,22 1,61
30-35 32,15 19,29 3,22 51,44 54,66 3,22 1,61

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.5.2008   ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 59/9.7.2008 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
Αύξηση 3,5%

0-10-15-20-
1/7/2008 25-30-35-40- 1/7/2008 1/7/2008

31/2/2008 50-55-60% 10% 31/2/2008 31/2/2008 10% 5%

 0-3 33,28 0,00 3,33 33,28 36,61 3,33 1,66
 3-6 33,28 3,33 3,33 36,61 39,94 3,33 1,66
 6-9 33,28 4,99 3,33 38,27 41,60 3,33 1,66

 9-12 33,28 6,66 3,33 39,94 43,27 3,33 1,66
 12-15 33,28 8,32 3,33 41,60 44,93 3,33 1,66
 15-18 33,28 9,98 3,33 43,26 46,59 3,33 1,66
 18-21 33,28 11,65 3,33 44,93 48,26 3,33 1,66
 21-24 33,28 13,31 3,33 46,59 49,92 3,33 1,66
 24-27 33,28 16,64 3,33 49,92 53,25 3,33 1,66
 27-30 33,28 18,30 3,33 51,58 54,91 3,33 1,66
30-35 33,28 19,97 3,33 53,25 56,58 3,33 1,66

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  K17P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

4. α) ΤΑΧΙΝΟΠΟΙΟΙ β) ΨΗΣΤΕΣ ΛΟΥΚΟΜΟΠΟΙΟΙ  γ) ΨΗΣΤΕΣ, ΖΥΜΩΤΕΣ ΧΑΛΒΑ δ) ΦΡΟΥΤΙΕΡΗ∆ΕΣ ε) ΒΑΛΤΑ∆ΟΠΟΙΟΙ 
       στ) ΚΟΥΦΕΤΟΠΟΙΟΙ  ΚΑΡΑΜΕΛΑ∆ΕΣ η) ΜΑΣΤΙΧΟΠΟΙΟΙ θ)ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΦΥΛΛΟΥ ΚΡΟΥΣΤΑΣ-ΣΦΟΛΙΑΤΑΣ, ΚΑΤΑΪΦΙΟΥ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.5.2008 ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 59/9.7.2008 (Χαλβαδοποιού ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
Αύξηση 3,5% Ταχινοποιού)

0-10-15-20-
1/1/2008 25-30-35-40- 1/1/2008 1/1/2008
30/6/2008 50-55-60% 10% 30/6/2008 30/6/2008 8% 10% 5%

 0-3 32,15 0,00 3,22 32,15 35,37 2,57 3,22 1,61
 3-6 32,15 3,22 3,22 35,37 38,59 2,57 3,22 1,61
 6-9 32,15 4,82 3,22 36,97 40,19 2,57 3,22 1,61

 9-12 32,15 6,43 3,22 38,58 41,80 2,57 3,22 1,61
 12-15 32,15 8,04 3,22 40,19 43,41 2,57 3,22 1,61
 15-18 32,15 9,65 3,22 41,80 45,02 2,57 3,22 1,61
 18-21 32,15 11,25 3,22 43,40 46,62 2,57 3,22 1,61
 21-24 32,15 12,86 3,22 45,01 48,23 2,57 3,22 1,61
 24-27 32,15 16,08 3,22 48,23 51,45 2,57 3,22 1,61
 27-30 32,15 17,68 3,22 49,83 53,05 2,57 3,22 1,61
30-35 32,15 19,29 3,22 51,44 54,66 2,57 3,22 1,61

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.5.2008 ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 59/9.7.2008 (Χαλβαδοποιού ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
Αύξηση 3,5% Ταχινοποιού)

0-10-15-20-
1/7/2008 25-30-35-40- 1/7/2008 1/7/2008

31/12/2008 50-55-60% 10% 31/12/2008 31/12/2008 8% 10% 5%

 0-3 33,28 0,00 3,33 33,28 36,61 2,66 3,33 1,66
 3-6 33,28 3,33 3,33 36,61 39,94 2,66 3,33 1,66
 6-9 33,28 4,99 3,33 38,27 41,60 2,66 3,33 1,66

 9-12 33,28 6,66 3,33 39,94 43,27 2,66 3,33 1,66
 12-15 33,28 8,32 3,33 41,60 44,93 2,66 3,33 1,66
 15-18 33,28 9,98 3,33 43,26 46,59 2,66 3,33 1,66
 18-21 33,28 11,65 3,33 44,93 48,26 2,66 3,33 1,66
 21-24 33,28 13,31 3,33 46,59 49,92 2,66 3,33 1,66
 24-27 33,28 16,64 3,33 49,92 53,25 2,66 3,33 1,66
 27-30 33,28 18,30 3,33 51,58 54,91 2,66 3,33 1,66
30-35 33,28 19,97 3,33 53,25 56,58 2,66 3,33 1,66

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆.  K17P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

5. ΒΟΗΘΟΙ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.5.2008 ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 59/9.7.2008 (Χαλβαδοποιού ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
Αύξηση 3,5%   Ταχινοποιού)

0-10-15-20-
1/1/2008 25-30-35-40- 1/1/2008 1/1/2008
30/6/2008 50-55-60% 10% 30/6/2008 30/6/2008 8% 10% 5%

 0-3 31,70 0,00 3,17 31,70 34,87 2,54 3,17 1,59
 3-6 31,70 3,17 3,17 34,87 38,04 2,54 3,17 1,59
 6-9 31,70 4,76 3,17 36,46 39,63 2,54 3,17 1,59

 9-12 31,70 6,34 3,17 38,04 41,21 2,54 3,17 1,59
 12-15 31,70 7,93 3,17 39,63 42,80 2,54 3,17 1,59
 15-18 31,70 9,51 3,17 41,21 44,38 2,54 3,17 1,59
 18-21 31,70 11,10 3,17 42,80 45,97 2,54 3,17 1,59
 21-24 31,70 12,68 3,17 44,38 47,55 2,54 3,17 1,59
 24-27 31,70 15,85 3,17 47,55 50,72 2,54 3,17 1,59
 27-30 31,70 17,44 3,17 49,14 52,31 2,54 3,17 1,59
30-35 31,70 19,02 3,17 50,72 53,89 2,54 3,17 1,59

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.5.2008 ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 59/9.7.2008 (Χαλβαδοποιού ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
Αύξηση 3,5%   Ταχινοποιού)

0-10-15-20-
1/7/2008 25-30-35-40- 1/7/2008 1/7/2008

31/12/2008 50-55-60% 10% 31/12/2008 31/12/2008 8% 10% 5%

 0-3 32,81 0,00 3,28 32,81 36,09 2,62 3,28 1,64
 3-6 32,81 3,28 3,28 36,09 39,37 2,62 3,28 1,64
 6-9 32,81 4,92 3,28 37,73 41,01 2,62 3,28 1,64

 9-12 32,81 6,56 3,28 39,37 42,65 2,62 3,28 1,64
 12-15 32,81 8,20 3,28 41,01 44,29 2,62 3,28 1,64
 15-18 32,81 9,84 3,28 42,65 45,93 2,62 3,28 1,64
 18-21 32,81 11,48 3,28 44,29 47,57 2,62 3,28 1,64
 21-24 32,81 13,12 3,28 45,93 49,21 2,62 3,28 1,64
 24-27 32,81 16,41 3,28 49,22 52,50 2,62 3,28 1,64
 27-30 32,81 18,05 3,28 50,86 54,14 2,62 3,28 1,64
30-35 32,81 19,69 3,28 52,50 55,78 2,62 3,28 1,64

Σελίδα,  5 Ο.ΜΕ.∆.  K17P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

6. ΕΡΓΑΤΕΣ - ΤΡΙΕΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.5.2008 ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 59/9.7.2008 (Χαλβαδοποιού ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
Αύξηση 3,5% Ταχινοποιού)

0-10-15-20-  
1/1/2008 25-30-35-40- 1/1/2008 1/1/2008
30/6/2008 50-55-60% 10% 30/6/2008 30/6/2008 8% 10% 5%

 0-3 31,61 0,00 3,16 31,61 34,77 2,53 3,16 1,58
 3-6 31,61 3,16 3,16 34,77 37,93 2,53 3,16 1,58
 6-9 31,61 4,74 3,16 36,35 39,51 2,53 3,16 1,58

 9-12 31,61 6,32 3,16 37,93 41,09 2,53 3,16 1,58
 12-15 31,61 7,90 3,16 39,51 42,67 2,53 3,16 1,58
 15-18 31,61 9,48 3,16 41,09 44,25 2,53 3,16 1,58
 18-21 31,61 11,06 3,16 42,67 45,83 2,53 3,16 1,58
 21-24 31,61 12,64 3,16 44,25 47,41 2,53 3,16 1,58
 24-27 31,61 15,81 3,16 47,42 50,58 2,53 3,16 1,58
 27-30 31,61 17,39 3,16 49,00 52,16 2,53 3,16 1,58
30-35 31,61 18,97 3,16 50,58 53,74 2,53 3,16 1,58

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.5.2008 ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 59/9.7.2008 (Χαλβαδοποιού ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
Αύξηση 3,5% Ταχινοποιού)

0-10-15-20-  
1/7/2008 25-30-35-40- 1/7/2008 1/7/2008

31/12/2008 50-55-60% 10% 31/12/2008 31/12/2008 8% 10% 5%

 0-3 32,72 0,00 3,27 32,72 35,99 2,62 3,27 1,64
 3-6 32,72 3,27 3,27 35,99 39,26 2,62 3,27 1,64
 6-9 32,72 4,91 3,27 37,63 40,90 2,62 3,27 1,64

 9-12 32,72 6,54 3,27 39,26 42,53 2,62 3,27 1,64
 12-15 32,72 8,18 3,27 40,90 44,17 2,62 3,27 1,64
 15-18 32,72 9,82 3,27 42,54 45,81 2,62 3,27 1,64
 18-21 32,72 11,45 3,27 44,17 47,44 2,62 3,27 1,64
 21-24 32,72 13,09 3,27 45,81 49,08 2,62 3,27 1,64
 24-27 32,72 16,36 3,27 49,08 52,35 2,62 3,27 1,64
 27-30 32,72 18,00 3,27 50,72 53,99 2,62 3,27 1,64
30-35 32,72 19,63 3,27 52,35 55,62 2,62 3,27 1,64

Σελίδα,  6 Ο.ΜΕ.∆.  K17P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ - ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

1. ΒΟΗΘΟΙ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΠΟ 18 ΕΤΩΝ, ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ (ΜΕ 3 ΕΤΙΑ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.5.2008  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 59/9.7.2008 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
Αύξηση 3,5%

 
1/1/2008 0-10-15-20-25 1/1/2008 1/1/2008

30/6/2008 30-35-40-50-55 % 8% 10% 30/6/2008 30/6/2008 10% 5%

 0-3 831,06 0,00 66,48 83,11 897,54 980,65 83,11 41,55
 3-6 831,06 83,11 66,48 83,11 980,65 1063,76 83,11 41,55
 6-9 831,06 124,66 66,48 83,11 1022,20 1105,31 83,11 41,55
 9-12 831,06 166,21 66,48 83,11 1063,75 1146,86 83,11 41,55
 12-15 831,06 207,77 66,48 83,11 1105,31 1188,42 83,11 41,55
 15-18 831,06 249,32 66,48 83,11 1146,86 1229,97 83,11 41,55
 18-21 831,06 290,87 66,48 83,11 1188,41 1271,52 83,11 41,55
 21-24 831,06 332,42 66,48 83,11 1229,96 1313,07 83,11 41,55
 24-27 831,06 415,53 66,48 83,11 1313,07 1396,18 83,11 41,55
 27-35 831,06 457,08 66,48 83,11 1354,62 1437,73 83,11 41,55

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.5.2008  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 59/9.7.2008 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
Αύξηση 3,5%

 
1/7/2008 0-10-15-20-25 1/7/2008 1/7/2008

31/12/2008 30-35-40-50-55 % 8% 10% 31/12/2008 31/12/2008 10% 5%

 0-3 860,15 0,00 68,81 86,02 928,96 1014,98 86,02 43,01
 3-6 860,15 86,02 68,81 86,02 1014,98 1101,00 86,02 43,01
 6-9 860,15 129,02 68,81 86,02 1057,98 1144,00 86,02 43,01
 9-12 860,15 172,03 68,81 86,02 1100,99 1187,01 86,02 43,01
 12-15 860,15 215,04 68,81 86,02 1144,00 1230,02 86,02 43,01
 15-18 860,15 258,05 68,81 86,02 1187,01 1273,03 86,02 43,01
 18-21 860,15 301,05 68,81 86,02 1230,01 1316,03 86,02 43,01
 21-24 860,15 344,06 68,81 86,02 1273,02 1359,04 86,02 43,01
 24-27 860,15 430,08 68,81 86,02 1359,04 1445,06 86,02 43,01
 27-35 860,15 473,08 68,81 86,02 1402,04 1488,06 86,02 43,01

Σελίδα,  7 Ο.ΜΕ.∆.  K17P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ - ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

2. ΒΟΗΘΟΙ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΠΟ 18 ΕΤΩΝ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ Α, Β, Γ, ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ & ΑΥΤΟΤΕΛΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ (ΜΕ 3 ΕΤΙΑ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.5.2008  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 59/9.7.2008 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
Αύξηση 3,5%

 
1/1/2008 0-10-15-20-25 1/1/2008 1/1/2008

30/6/2008 30-35-40-50-55 % 8% 10% 30/6/2008 30/6/2008 10% 5%

 0-3 826,56 0,00 66,12 82,66 892,68 975,34 82,66 41,33
 3-6 826,56 82,66 66,12 82,66 975,34 1058,00 82,66 41,33
 6-9 826,56 123,98 66,12 82,66 1016,66 1099,32 82,66 41,33
 9-12 826,56 165,31 66,12 82,66 1057,99 1140,65 82,66 41,33
 12-15 826,56 206,64 66,12 82,66 1099,32 1181,98 82,66 41,33
 15-18 826,56 247,97 66,12 82,66 1140,65 1223,31 82,66 41,33
 18-21 826,56 289,30 66,12 82,66 1181,98 1264,64 82,66 41,33
 21-24 826,56 330,62 66,12 82,66 1223,30 1305,96 82,66 41,33
 24-27 826,56 413,28 66,12 82,66 1305,96 1388,62 82,66 41,33
 27-35 826,56 454,61 66,12 82,66 1347,29 1429,95 82,66 41,33

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.5.2008  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 59/9.7.2008 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
Αύξηση 3,5%

 
1/7/2008 0-10-15-20-25 1/7/2008 1/7/2008

31/12/2008 30-35-40-50-55 % 8% 10% 31/12/2008 31/12/2008 10% 5%

 0-3 855,49 0,00 68,44 85,55 923,93 1009,48 85,55 42,77
 3-6 855,49 85,55 68,44 85,55 1009,48 1095,03 85,55 42,77
 6-9 855,49 128,32 68,44 85,55 1052,25 1137,80 85,55 42,77
 9-12 855,49 171,10 68,44 85,55 1095,03 1180,58 85,55 42,77
 12-15 855,49 213,87 68,44 85,55 1137,80 1223,35 85,55 42,77
 15-18 855,49 256,65 68,44 85,55 1180,58 1266,13 85,55 42,77
 18-21 855,49 299,42 68,44 85,55 1223,35 1308,90 85,55 42,77
 21-24 855,49 342,20 68,44 85,55 1266,13 1351,68 85,55 42,77
 24-27 855,49 427,75 68,44 85,55 1351,68 1437,23 85,55 42,77
 27-35 855,49 470,52 68,44 85,55 1394,45 1480,00 85,55 42,77

Σελίδα,  8 Ο.ΜΕ.∆.  K17P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ - ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

3. ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.5.2008  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 59/9.7.2008 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
Αύξηση 3,5%

 
1/1/2008 0-10-15-20-25 1/1/2008 1/1/2008

30/6/2008 30-35-45-55-60 % 8% 10% 30/6/2008 30/6/2008 10% 5%

 0-3 882,38 0,00 70,59 88,24 952,97 1041,21 88,24 44,12
 3-6 882,38 88,24 70,59 88,24 1041,21 1129,45 88,24 44,12
 6-9 882,38 132,36 70,59 88,24 1085,33 1173,57 88,24 44,12
 9-12 882,38 176,48 70,59 88,24 1129,45 1217,69 88,24 44,12
 12-15 882,38 220,60 70,59 88,24 1173,57 1261,81 88,24 44,12
 15-18 882,38 264,71 70,59 88,24 1217,68 1305,92 88,24 44,12
 18-21 882,38 308,83 70,59 88,24 1261,80 1350,04 88,24 44,12
 21-24 882,38 397,07 70,59 88,24 1350,04 1438,28 88,24 44,12
 24-27 882,38 485,31 70,59 88,24 1438,28 1526,52 88,24 44,12
 27-35 882,38 529,43 70,59 88,24 1482,40 1570,64 88,24 44,12

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.5.2008  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 59/9.7.2008 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
Αύξηση 3,5%

 
1/7/2008 0-10-15-20-25 1/7/2008 1/7/2008

31/12/2008 30-35-45-55-60 % 8% 10% 31/12/2008 31/12/2008 10% 5%

 0-3 913,26 0,00 73,06 91,33 986,32 1077,65 91,33 45,66
 3-6 913,26 91,33 73,06 91,33 1077,65 1168,98 91,33 45,66
 6-9 913,26 136,99 73,06 91,33 1123,31 1214,64 91,33 45,66
 9-12 913,26 182,65 73,06 91,33 1168,97 1260,30 91,33 45,66
 12-15 913,26 228,32 73,06 91,33 1214,64 1305,97 91,33 45,66
 15-18 913,26 273,98 73,06 91,33 1260,30 1351,63 91,33 45,66
 18-21 913,26 319,64 73,06 91,33 1305,96 1397,29 91,33 45,66
 21-24 913,26 410,97 73,06 91,33 1397,29 1488,62 91,33 45,66
 24-27 913,26 502,29 73,06 91,33 1488,61 1579,94 91,33 45,66
 27-35 913,26 547,96 73,06 91,33 1534,28 1625,61 91,33 45,66

Σελίδα,  9 Ο.ΜΕ.∆.  K17P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ - ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

4. ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ Α' ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ & ΑΥΤΟΤΕΛΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.5.2008  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 59/9.7.2008 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
Αύξηση 3,5%

 
1/1/2008 0-10-15-20-25 1/1/2008 1/1/2008

30/6/2008 30-35-45-55-60 % 8% 10% 30/6/2008 30/6/2008 10% 5%

 0-3 877,85 0,00 70,23 87,79 948,08 1.035,87 87,79 43,89
 3-6 877,85 87,79 70,23 87,79 1.035,87 1.123,66 87,79 43,89
 6-9 877,85 131,68 70,23 87,79 1.079,76 1.167,55 87,79 43,89
 9-12 877,85 175,57 70,23 87,79 1.123,65 1.211,44 87,79 43,89
 12-15 877,85 219,46 70,23 87,79 1.167,54 1.255,33 87,79 43,89
 15-18 877,85 263,36 70,23 87,79 1.211,44 1.299,23 87,79 43,89
 18-21 877,85 307,25 70,23 87,79 1.255,33 1.343,12 87,79 43,89
 21-24 877,85 395,03 70,23 87,79 1.343,11 1.430,90 87,79 43,89
 24-27 877,85 482,82 70,23 87,79 1.430,90 1.518,69 87,79 43,89
 27-35 877,85 526,71 70,23 87,79 1.474,79 1.562,58 87,79 43,89

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.5.2008  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 59/9.7.2008 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
Αύξηση 3,5%

 
1/7/2008 0-10-15-20-25 1/7/2008 1/7/2008

31/12/2008 30-35-45-55-60 % 8% 10% 31/12/2008 31/12/2008 10% 5%

 0-3 908,57 0,00 72,69 90,86 981,26 1.072,12 90,86 45,43
 3-6 908,57 90,86 72,69 90,86 1.072,12 1.162,98 90,86 45,43
 6-9 908,57 136,29 72,69 90,86 1.117,55 1.208,41 90,86 45,43
 9-12 908,57 181,71 72,69 90,86 1.162,97 1.253,83 90,86 45,43
 12-15 908,57 227,14 72,69 90,86 1.208,40 1.299,26 90,86 45,43
 15-18 908,57 272,57 72,69 90,86 1.253,83 1.344,69 90,86 45,43
 18-21 908,57 318,00 72,69 90,86 1.299,26 1.390,12 90,86 45,43
 21-24 908,57 408,86 72,69 90,86 1.390,12 1.480,98 90,86 45,43
 24-27 908,57 499,71 72,69 90,86 1.480,97 1.571,83 90,86 45,43
 27-35 908,57 545,14 72,69 90,86 1.526,40 1.617,26 90,86 45,43

Σελίδα,  10 Ο.ΜΕ.∆.  K17P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ - ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

5. ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ Β' ΚΑΙ Γ' ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.5.2008  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 59/9.7.2008 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
Αύξηση 3,5%

 
1/1/2008 0-10-15-20-25 1/1/2008 1/1/2008

30/6/2008 30-35-45-55-60 % 8% 10% 30/6/2008 30/6/2008 10% 5%

 0-3 865,94 0,00 69,28 86,59 935,22 1.021,81 86,59 43,30
 3-6 865,94 86,59 69,28 86,59 1.021,81 1.108,40 86,59 43,30
 6-9 865,94 129,89 69,28 86,59 1.065,11 1.151,70 86,59 43,30
 9-12 865,94 173,19 69,28 86,59 1.108,41 1.195,00 86,59 43,30
 12-15 865,94 216,49 69,28 86,59 1.151,71 1.238,30 86,59 43,30
 15-18 865,94 259,78 69,28 86,59 1.195,00 1.281,59 86,59 43,30
 18-21 865,94 303,08 69,28 86,59 1.238,30 1.324,89 86,59 43,30
 21-24 865,94 389,67 69,28 86,59 1.324,89 1.411,48 86,59 43,30
 24-27 865,94 476,27 69,28 86,59 1.411,49 1.498,08 86,59 43,30
 27-35 865,94 519,56 69,28 86,59 1.454,78 1.541,37 86,59 43,30

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ

ΣΣΕ 29.5.2008  ΕΡΓAΣΙΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ
ΠΚ 59/9.7.2008 ΣΧΟΛΗΣ Ο.Α.Ε.∆.
Αύξηση 3,5%

 
1/7/2008 0-10-15-20-25 1/7/2008 1/7/2008

31/12/2008 30-35-45-55-60 % 8% 10% 31/12/2008 31/12/2008 10% 5%

 0-3 896,25 0,00 71,70 89,63 967,95 1.057,58 89,63 44,81
 3-6 896,25 89,63 71,70 89,63 1.057,58 1.147,21 89,63 44,81
 6-9 896,25 134,44 71,70 89,63 1.102,39 1.192,02 89,63 44,81
 9-12 896,25 179,25 71,70 89,63 1.147,20 1.236,83 89,63 44,81
 12-15 896,25 224,06 71,70 89,63 1.192,01 1.281,64 89,63 44,81
 15-18 896,25 268,88 71,70 89,63 1.236,83 1.326,46 89,63 44,81
 18-21 896,25 313,69 71,70 89,63 1.281,64 1.371,27 89,63 44,81
 21-24 896,25 403,31 71,70 89,63 1.371,26 1.460,89 89,63 44,81
 24-27 896,25 492,94 71,70 89,63 1.460,89 1.550,52 89,63 44,81
 27-35 896,25 537,75 71,70 89,63 1.505,70 1.595,33 89,63 44,81

Σελίδα,  11 Ο.ΜΕ.∆.  K17P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ - ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΖΑΧΑΡΩ∆ΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

6. ΛΑΝΤΖΕΡΗΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 29.5.2008  ΕΡΓAΣΙΑΣ  
ΠΚ 59/9.7.2008
Αύξηση 3,5%

  
1/1/2008 0-10-15-20-25 1/1/2008 1/1/2008

30/6/2008 30-35-40-50-55 % 8% 10% 30/6/2008 30/6/2008

 0-3 33,68 0,00 2,69 3,37 36,37 39,74
 3-6 33,68 3,37 2,69 3,37 39,74 43,11
 6-9 33,68 5,05 2,69 3,37 41,42 44,79
 9-12 33,68 6,74 2,69 3,37 43,11 46,48
 12-15 33,68 8,42 2,69 3,37 44,79 48,16
 15-18 33,68 10,10 2,69 3,37 46,47 49,84
 18-21 33,68 11,79 2,69 3,37 48,16 51,53
 21-24 33,68 13,47 2,69 3,37 49,84 53,21
 24-27 33,68 16,84 2,69 3,37 53,21 56,58
 27-35 33,68 18,52 2,69 3,37 54,89 58,26

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΫΠ//ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ AΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 29.5.2008  ΕΡΓAΣΙΑΣ  
ΠΚ 59/9.7.2008
Αύξηση 3,5%

  
1/7/2008 0-10-15-20-25 1/7/2008 1/7/2008

31/12/2008 30-35-40-50-55 % 8% 10% 31/12/2008 31/12/2008

 0-3 34,86 0,00 2,79 3,49 37,65 41,14
 3-6 34,86 3,49 2,79 3,49 41,14 44,63
 6-9 34,86 5,23 2,79 3,49 42,88 46,37
 9-12 34,86 6,97 2,79 3,49 44,62 48,11
 12-15 34,86 8,72 2,79 3,49 46,37 49,86
 15-18 34,86 10,46 2,79 3,49 48,11 51,60
 18-21 34,86 12,20 2,79 3,49 49,85 53,34
 21-24 34,86 13,94 2,79 3,49 51,59 55,08
 24-27 34,86 17,43 2,79 3,49 55,08 58,57
 27-35 34,86 19,17 2,79 3,49 56,82 60,31

Σελίδα,  12 Ο.ΜΕ.∆.  K17P08_R08

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


